
 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOLIGNO 5 

Via Don Angelo Messini, 5 - 06034 Belfiore di Foligno (PG) – Tel. e fax 0742 660071 

C.F.: 82001380540 – C.M. PGIC83100E 

www.icfoligno5.edu.it email: pgic83100e@istruzione.it – pgic83100e@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. vedi segnatura        Foligno, 10/03/2020 

    

A tutta l’utenza   

IC FOLIGNO 5 

  

 

OGGETTO: Chiusura ricevimento al pubblico per contenimento emergenza da Covid-19 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il DPCM 08/03/2020, inerente “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 

2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da COVID-19”; 

VISTA la Direttiva n. 1/2020 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Ministro per la Pubblica 

Amministrazione; 

RITENUTO opportuno limitare l’accesso del pubblico ai locali della segreteria dell’istituto, al fine 

di contenere l’emergenza in oggetto; 

DISPONE 

la chiusura del ricevimento al pubblico per la segreteria dell’istituto, a far data dal 10/03/2020 e fino 

al 03/04/2020, salvo proroghe. 

Durante il suddetto periodo, l’utenza sarà aggiornata sulle novità, comunicazioni, disposizioni e 

procedimenti tramite il sito istituzionale https://icfoligno5.edu.it/. Sarà possibile altresì prendere 

contatto con l’ufficio e ricevere informazioni tramite telefono, al numero 0742 660071, e tramite 

posta elettronica, all’indirizzo pgic83100e@istruzione.it. 

Per casi indifferibili, tuttavia, l’utenza potrà concordare un ricevimento su appuntamento, che dovrà 

essere autorizzato dal Dirigente Scolastico e svolto secondo le raccomandazioni di cui ai DPCM 

vigenti. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Alessia Marini  
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.lgs. n. 39/93 

 

 

PGIC83100E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002025 - 10/03/2020 - A01 - Circ.comunic. int. - U

http://www.icfoligno5.edu.it/
mailto:pgic83100e@istruzione.it
mailto:pgic83100e@pec.istruzione.it
https://icfoligno5.edu.it/
mailto:pgic83100e@istruzione.it

